АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2011                        № 200
г. Колпашево

О назначении публичных слушаний
об установлении публичного сервитута
на нежилое помещение, расположенное
по адресу: Колпашевский р-н, с. Тогур,
ул. Тургенева, 21, помещение 1
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 26.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Колпашевского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.2006  № 45
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Колпашевского городского поселения об установлении публичного сервитута на нежилое помещение, расположенное по адресу: Колпашевский р-н, с. Тогур, ул. Тургенева, 21, помещение 1.
2. Слушания провести 22.08.2011 в кабинете № 205 Администрации Колпашевского городского поселения по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 5, в 11-00 часов по местному времени.
3. Организатором по подготовке и проведению публичных слушаний  назначить директора муниципального  казенного учреждения «Имущество» Ким О.В.

4. Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Советский Север» и на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения kolpsite.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников